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Zespół Rozwoju Obszarów Wiejskich Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w
Poznaniu zaprasza na siódmą edycję spotkań z cyklu „ROW On-line”. W ramach aktualnych
tematów związanych z rozwojem obszarów wiejskich, porozmawiamy tym razem o tym, jak z
czasem pandemii radzi sobie Ośrodek Kultury. Jakie działania musiały zostać
wstrzymane, a co – mimo lockdownu – dzieje się na kulturalnym horyzoncie
gminnym? Jak kształtują się dziś oczekiwania społeczne wobec GOK? Jak zmieniają
się trendy dotyczące rodzajów i sposobu organizacji wydarzeń kulturalnych? Czym
dziś jest Ośrodek Kultury na wsi? Jaka przyszłość czeka „kulturę on-line”?

Postaramy się znaleźć odpowiedzi na te pytania w rozmowie z naszym gościem, którym
będzie Pan Mariusz Ossowski – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli
(Wielkopolska), inicjator i organizator wydarzeń kulturalnych, regionalista, muzyk. W
wielowątkowej rozmowie nie zabraknie innych ciekawych tematów. Porozmawiamy m.in. o
ciekawej, niespotykanej na skalę krajową, inwestycji kulturalnej, a także o tym, że GOK także
może być dobrym przykładem w zakresie wykorzystywania energii odnawialnej.

Zapraszamy na Spotkanie ROW On-line w środę, 19. maja 2021 roku, o godzinie
10:00. Zatytułowaliśmy je „ROW On-line: GOK w pandemii i kultura on-line”. Przewidywany
czas trwania spotkania to ok. 2 h, w tym krótka przerwa oraz sesja pytań i odpowiedzi.
Szczegóły znajdą Państwo w harmonogramie.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Rejestracja na szkolenie odbywa się od 10.05.2021 roku do 17.05.2021 roku
poprzez platformę e-CDR pod adresem:
https://planowanie.cdr.gov.pl/szkolenia/
Instrukcja zapisów znajduje się na stronie internetowej:
https://kalendarz.cdr.gov.pl/index.php/s/SH9ZtRLbLBraECG

Szkolenie przeprowadzone będzie na platformie ClickMeeting. Ze względu na ograniczoną
ilość miejsc na platformie szkoleniowej o zakwalifikowaniu na szkolenie decydować będzie
kolejność zgłoszeń. Zakwalifikowany uczestnik otrzyma z systemu wiadomość o zmianie w
zapisie na szkolenie a link i hasło z dostępem zostanie przesłane przed szkoleniem w osobnej
wiadomości. Do udziału w szkoleniu wymagany jest indywidualny adres poczty elektronicznej.

Informacje o szkoleniu znajdują się na stronie https://www.cdr.gov.pl/-
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